
Uchwała Nr 240/492/23 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 21 lipca 2023r. 

w sprawie zaopiniowania projektu „Programu Ochrony Środowiska dla Gminy 
Czarna na łata 2023-2026" 

Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022r. poz. 1526 ze zm.) oraz art. 17 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo 
ochrony środowiska (Dz.U. z 2022r. poz. 2556 z poźn. Zm.) 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

81 

Pozytywnie (bez uwag) zaopiniować projekt „Programu Ochrony Środowiska dla Gminy 
Czarna na lata 2023-2026”, 

82 

Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Wydziału Budownictwa i Ochrony 
Srodowiska. 

83 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


